



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 8/2016

Pregão nº 1/2016

Fornecedor: 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|-------|-----------|-----------|-------------|
| 22289 | PAO INTEGRAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR, | PCT | JR | 500,00 | 3,8900 | 1.945,00 |
| 879 | PAO DOCE UNIDADE DE 50 G COM COBERTURA DE CREME E COCO, EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE. | UNI | JR | 20.580,00 | 0,7200 | 14.817,60 |
| 888 | PAO TIPO FRANCES PESO 50 GR CARACTERISTICAS ADICIONAIS | UNI | JR | 127.796,0 | 0,4000 | 51.118,40 |
| 893 | PAO TIPO LEITE BISNAGUINHA PESO 50 GR INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO | UNI | JR | 73.013,00 | 0,5200 | 37.966,76 |
| 754 | LINGUICA SUINA FRESCA TIPO TOSCANA, SEM PIMENTA, INDUSTRIALIZADA, | KG | SOL | 2.660,00 | 8,6900 | 23.115,40 |
| 1161 | SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE BOVINA | KG | SOL | 2.150,00 | 3,7900 | 8.148,50 |
| 859 | OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA | UNI | LEVE | 2.096,00 | 2,9900 | 6.267,04 |
| 7988 | ADOCANTE APRESENTACAO PO INGREDIENTES STEVIOSIDE | PT | FINN | 8,00 | 13,2400 | 105,92 |
| 824 | MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MILHO VERDE | LATA | GOIAS | 1.530,00 | 1,3000 | 1.989,00 |
| 25389 | LEITE, DE VACA, IN NATURA, INTEGRAL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA BIK | UNI | LIDER | 26.200,00 | 2,0900 | 54.758,00 |
| 20854 | BISCOITO TIPO MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE SEM | PCT | NINFA | 920,00 | 2,4400 | 2.244,80 |
| 25433 | MACARRÃO, TIPO INTEGRAL, FORMATO PARAFUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS | UNI | NINFA | 70,00 | 4,1900 | 293,30 |
| 25434 | ROSQUINHA, TIPO BISCOITO INTEGRAL, APRESENTAÇÃO REDONDA, SABORES VARIADOS, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA. | UNI | NINFA | 50,00 | 5,0900 | 254,50 |
| 10 | ABOBRINHA VERDE IN NATURA ESPECIE BRASILEIRA TAMANHO UNIFORME DE 1ª QUALIDADE. | KG | CEASA | 2.000,00 | 2,4500 | 4.900,00 |
| 42 | ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO DE BOA QUALIDADE. | KG | CEASA | 650,00 | 12,5000 | 8.125,00 |
| 94 | BANANA CATURRA 60 A 80 DE MATURACAO | KG | CEASA | 11.000,00 | 1,0000 | 11.000,00 |
| 100 | BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA | KG | CEASA | 5.900,00 | 1,7900 | 10.561,00 |
| 128 | BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPECIE COMUM TAMANH | KG | CEASA | 2.000,00 | 2,7900 | 5.580,00 |
| 376 | CEBOLA PERA DE CABECA IN NATURA DE 1 QUALIDADE | KG | CEASA | 2.000,00 | 2,7900 | 5.580,00 |
| 378 | CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA | KG | CEASA | 2.000,00 | 2,4900 | 4.980,00 |
| 428 | CHUCHU IN NATURA ESPECIE VERDE COMUM TAMANHO U | KG | CEASA | 2.000,00 | 2,4900 | 4.980,00 |
| 806 | MANDIOQUINHA SALSA LEGUME IN NATURA TIPO MANDIOQ | KG | CEASA | 1.000,00 | 6,8900 | 6.890,00 |
| 925 | PEPINO LEGUME IN NATURA ESPECIE CAIPIRA TAMANHO | KG | CEASA | 2.000,00 | 1,7500 | 3.500,00 |
| 1179 | TOMATE IN NATURA ESPECIE SALADA TAMANHO UNIFORM | KG | CEASA | 2.000,00 | 3,6000 | 7.200,00 |
| 1197 | VAGEM LEGUME IN NATURA ESPECIE MACARRAO CURTA TAMANHO UNIFORME | KG | CEASA | 2.000,00 | 5,0000 | 10.000,00 |
| 14687 | PERA, FRUTA IN NATURA, VARIEDADE (TIPO) PORTUGUESA, 80% DE MATURACÃO, TAMANHO | KG | CEASA | 12.566,00 | 7,0000 | 87.962,00 |
| 18190 | ABOBORA LEGUME IN NATURA TIPO CABOTIA ESPECIE MORANGA | KG | CEASA | 5.900,00 | 1,8900 | 11.151,00 |
| 22103 | MANDIOCA LEGUME IN NATURA, ESPECIE COMUM | KG | CEASA | 5.900,00 | 2,4900 | 14.691,00 |
| 265 | BROCOLIS VERDURA IN NATURA MACO ESPECIE COMUM MAÇO 600 A 700GR, 1ª QUALIDADE. | UNI | CEASA | 4.500,00 | 2,4500 | 11.025,00 |
| 802 | MAMAO FRUTA IN NATURA ESPECIE FORMOSA COM 60 A | UNI | CEASA | 5.400,00 | 2,9000 | 15.660,00 |

| | | | | | | |
|-------|---|-----|-------------|----------|---------|-----------|
| 821 | MELANCIA UND FRUTA IN NATURA ESPECIE PAULISTA | UNI | CEASA | 1.800,00 | 1,5900 | 2.862,00 |
| 69 | ARROZ AGULHINHA, NÃO INTEGRAL, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO, | PCT | CANTU | 1.830,00 | 9,9000 | 18.117,00 |
| 650 | FEIJAO TIPO 1 CLASSE PRETO | PCT | CANTU | 1.000,00 | 4,4900 | 4.490,00 |
| 652 | FEIJAO TIPO 1 - GRUPO ANAO CLASSE CARIOQUINHA | PCT | CANTU | 1.000,00 | 4,6500 | 4.650,00 |
| 20979 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG - APRESENTACAO PO, PRAZO DE VALIDADE 120 DIAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FERRO E ACIDO FOLICO, TIPO 1. | PCT | CANTU | 1.200,00 | 7,4900 | 8.988,00 |
| 22114 | DOCE EM PASTA SABOR MORANGO | PT | CANTU | 936,00 | 2,6900 | 2.517,84 |
| 861 | OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTEURIZADO | DZ | CANTU | 2.310,00 | 3,5900 | 8.292,90 |
| 20988 | COCO RALADO 100G - EM FLOCOS UMIDO, PARCIALMENTE DESIDRATADO, ACUCAR E SAL, APLICACAO USO CULINARIO. | PCT | MENINA | 300,00 | 1,6400 | 492,00 |
| 12952 | EMPANADOS DE CARNE DE FRANGO MOIDA E TEMPERADA TIPO NUGGETS, | CX | AURORA | 1.600,00 | 4,4900 | 7.184,00 |
| 661 | FIGADO BOVINO CORTE EM BIFES, CARNE DE 1ª QUALIDADE, APRESENTACAO RESFRIADO, | KG | MASTER | 490,00 | 8,4900 | 4.160,10 |
| 18194 | POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR UVA, | UNI | FRUTAP | 613,00 | 0,9800 | 600,74 |
| 25390 | POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR MORANGO, | UNI | FRUTAP | 613,00 | 1,1900 | 729,47 |
| 20986 | TEMPERO APRESENTACAO EM PO COM 12 SACHES C/ 5 GR CADA, APLICACAO CARNE, LEGUMES E ARROZ. | PCT | KODILAR | 266,00 | 2,4800 | 659,68 |
| 12948 | APRESUNTADO PRODUZIDO A BASE DE PALETA OU PERNIL PROCESSADO | KG | PALMARI | 345,00 | 6,8000 | 2.346,00 |
| 1113 | QUEIJO TIPO MUSSARELA APRESENTACAO FATIADO INGR | KG | TOMAZINA | 345,00 | 14,8000 | 5.106,00 |
| 699 | GELATINA EM PO SABOR ABACAXI FORMULACAO COM CORANTE NATURAL | PCT | QUALIMAX | 50,00 | 6,6900 | 334,50 |
| 704 | GELATINA EM PO SABOR LIMAO COM CORANTE NATURAL, | PCT | QUALIMAX | 50,00 | 6,6900 | 334,50 |
| 705 | GELATINA EM PO SABOR MORANGO COM CORANTE NATURAL | PCT | QUALIMAX | 50,00 | 6,6900 | 334,50 |
| 860 | OREGANO CONDIMENTO ALIMENTICIO APRESENTACAO DESIDRATADA | PCT | ALCOBAÇA | 100,00 | 1,2100 | 121,00 |
| 124 | BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO APRESENTACAO SACO POLIETILENO, | PCT | CAROLINA | 4.140,00 | 1,7900 | 7.410,60 |
| 27 | ACHOCOLATADO APRESENTACAO PO SABOR MORANGO | PCT | XOCOPINHO | 288,00 | 2,6800 | 771,84 |
| 619 | FARINHA DE MILHO APRESENTACAO FLOCOS MILHO TIPO AMARELA | PCT | CRISTIANA | 453,00 | 2,2000 | 996,60 |
| 366 | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECORA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE, | KG | BIG FRANGO | 4.667,00 | 4,7900 | 22.354,93 |
| 7950 | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM TEMPERO | KG | BIG FRANGO | 3.824,00 | 6,4500 | 24.664,80 |
| 22162 | CARNE DE FRANGO TIPO TULIPA - CORTE DAS ASAS, | KG | BIG FRANGO | 2.640,00 | 9,9900 | 26.373,60 |
| 49 | ALIMENTO COM EXTRATO DE MALTE SABOR CHOCOLATE | PCT | OVOMALTINE | 20,00 | 7,0800 | 141,60 |
| 18192 | POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR ABACAXI, CARACTERISTICAS | UNI | FLEISCHMANN | 613,00 | 0,9800 | 600,74 |
| 18172 | CONCENTRADO LIQUIDO PARA BEBIDA MISTA DE FRUTA SEM AÇUCAR | UNI | GOTAS DA | 660,00 | 16,4900 | 10.883,40 |
| 18173 | CONCENTRADO LIQUIDO PARA BEBIDA MISTA DE FRUTA SEM AÇUCAR | UNI | GOTAS DA | 660,00 | 16,4900 | 10.883,40 |
| 18174 | CONCENTRADO LIQUIDO PARA BEBIDA MISTA DE FRUTA SEM AÇUCAR | UNI | GOTAS DA | 660,00 | 16,4900 | 10.883,40 |
| 18678 | CONCENTRADO LIQUIDO PARA BEBIDA MISTA DE FRUTA SEM AÇUCAR | UNI | GOTAS DA | 660,00 | 16,4900 | 10.883,40 |

Total: 625.977,76

Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|-------|--------|-----------|-------------|
| 25388 | LEITE, DE VACA, IN NATURA, APRESENTACAO EMBALAGEM TETRA BIK (CAIXINHA) C/ 1 LITRO, TIPO SEMI DESNATADO | UNI | LATCO | 250,00 | 2,3900 | 597,50 |

Total: 597,50

Fornecedor: 6951 - MERCADO RIZZI LTDA

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|------|-------------------|-------|-------|------|-----------|-------------|
|------|-------------------|-------|-------|------|-----------|-------------|

| | | | | | | |
|-------|---|------|--------------|-----------|---------|-----------|
| 24 | ACHOCOLATADO APRESENTACAO PO SABOR CHOCOLATE | PCT | MUKY | 1.400,00 | 4,9000 | 6.860,00 |
| 12953 | MISTURA PARA BOLO SABOR CUQUE DE BANANA MASSA SEMI PRONTA | PCT | GLOBO | 900,00 | 5,8700 | 5.283,00 |
| 12954 | MISTURA PARA BOLO SABOR NEGA MALUCA CHOCOLATE MASSA SEMI PRONTA | PCT | GLOBO | 900,00 | 5,8700 | 5.283,00 |
| 22112 | MISTURA PARA BOLO SABOR FUBA | PCT | GLOBO | 900,00 | 5,7500 | 5.175,00 |
| 22113 | MISTURA PARA BOLO SABOR DE COCO | PCT | GLOBO | 900,00 | 5,7500 | 5.175,00 |
| 720 | LARANJA FRUTA IN NATURA ESPECIE BEIRA RIO 80% DE MATURACAO | KG | CEASA | 12.566,00 | 1,1000 | 13.822,60 |
| 772 | MACA FRUTA IN NATURA ESPECIE GALA OU FUGI TAMAN | KG | CEASA | 12.566,00 | 4,9500 | 62.201,70 |
| 20975 | CAFE TORRADO E MOIDO 500G | PCT | ROSSETO | 800,00 | 4,4900 | 3.592,00 |
| 717 | GROSELHA APRESENTACAO XAROPE TIPO ARTIFICIAL E AROMA FRASCO DE 900 ML. | FRS | BOITUVA | 20,00 | 6,1500 | 123,00 |
| 28 | ACUCAR TIPO CRISTAL COMPOSICAO ORIGEM VEGETAL | PCT | CERTANO | 1.830,00 | 9,2200 | 16.872,60 |
| 817 | MARGARINA, PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE COM GORDURA VEGETAL, COMPOSICAO BASICA 60% DE LIPIDIOS, | UNI | CLAYBOM | 1.000,00 | 1,9500 | 1.950,00 |
| 1177 | TEMPERO TIPO ALHO E SAL APRESENTACAO PASTA. SEM TEMPERO, | UNI | PREDILECTO | 620,00 | 2,3500 | 1.457,00 |
| 600 | ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALIDADE 24 MESES LATA DE 200GR. | LATA | GOIAS VERDE | 1.522,00 | 1,4000 | 2.130,80 |
| 25400 | FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA CONGELADO, CARNE DE 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO | KG | MUNDIAL FISH | 960,00 | 21,7000 | 20.832,00 |

Total: 150.757,70

| Fornecedor: 7380 - DMILLE IND E COM DE PROD ALIM LTDA EPP | | | | | | |
|--|--|-------|-----------|----------|-----------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
| 1158 | SAL TIPO REFINADO E IODADO APLICACAO ALIMENTICIA PACOTE DE 1 KG. | PCT | POP | 440,00 | 0,7900 | 347,60 |
| 136 | BISCOITO APRESENTACAO QUADRADO SABOR CREAM CRACK | PCT | LUAM | 920,00 | 2,3000 | 2.116,00 |
| 1150 | ROSQUINHA TIPO BISCOITO APRESENTACAO REDONDA SABOR COCO, | PCT | LUAM | 920,00 | 2,5200 | 2.318,40 |
| 130 | BISCOITO APRESENTACAO QUADRADO SABOR AGUA E SAL | UNI | LUAM | 920,00 | 2,3000 | 2.116,00 |
| 132 | BISCOITO APRESENTACAO QUADRADO SABOR COCO | UNI | LUAM | 920,00 | 2,3000 | 2.116,00 |
| 1170 | SHOYO TIPO MOLHO CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONSERVADOR | FRS | DUSUL | 75,00 | 4,3500 | 326,25 |
| 612 | EXTRATO DE TOMATE 340GR SEM TEMPERO CONCENTRADO | LATA | BONARE | 2.009,00 | 1,6700 | 3.355,03 |
| 310 | CANJICA TIPO GRUPO PURA TIPO SUBGRUPO DESPELICULADA | PCT | DMILLE | 522,00 | 2,7500 | 1.435,50 |
| 517 | COLORAU CLASSIFICACAO CONDIMENTO APRESENTACAO INDUSTRIAL | PCT | DMILLE | 100,00 | 3,5800 | 358,00 |
| 797 | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTERISTICA | PCT | DMILLE | 1.200,00 | 2,8000 | 3.360,00 |
| 801 | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO PARAFUSO CARACTERISTICAS | PCT | DMILLE | 1.200,00 | 2,8000 | 3.360,00 |
| 10915 | MACARRAO AVE MARIA CANUTILHOS PACOTE 1 KG | PCT | DMILLE | 400,00 | 2,9000 | 1.160,00 |
| 656 | FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO APLICACAO CULINARIA EM GERAL | UNI | DMILLE | 1.200,00 | 1,4200 | 1.704,00 |
| 420 | CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA COM 200G. | CX | DMILLE | 600,00 | 2,6000 | 1.560,00 |
| 712 | GOIABADA DOCE EM MASSA APLICACAO SOBREMESA | PCT | XAVANTE | 200,00 | 2,4500 | 490,00 |
| 1201 | VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MACIO, ACIDEZ 4, | FRS | HEINING | 250,00 | 1,2900 | 322,50 |
| 1167 | SARDINHA TIPO PESCADO EM CONSERVA APRESENTACAO INTEIRA, | LATA | PALMEIRA | 700,00 | 4,4500 | 3.115,00 |
| 18170 | CALDO PROTEINADO DE CARNE CLASSIFICACAO TEMPERO | UNI | TEMPERAT | 410,00 | 5,8500 | 2.398,50 |
| 18171 | CALDO PROTEINADO DE GALINHA CLASSIFICACAO TEMPERO | UNI | TEMPERAT | 410,00 | 5,8500 | 2.398,50 |
| 1107 | PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA COMPOSICAO BASICA PROTEINA DE SOJA 50% E CARBOIDRATO 30%, | PCT | NUTRINGA | 80,00 | 11,2000 | 896,00 |
| 381 | CEREAL PREPARADO A BASE DE FARINHA DE ARROZ ASPECTO FISICO PO, | LATA | ALL NUTRI | 150,00 | 6,4500 | 967,50 |

| | | | | | | |
|-----|---|------|-----------|--------|--------|----------|
| 642 | FARINHA LACTEA CEREAL PREPARADO ASPECTO FISICO FLOCOS | LATA | ALL NUTRI | 150,00 | 7,7000 | 1.155,00 |
|-----|---|------|-----------|--------|--------|----------|

Total: 37.375,78

Fornecedor: 7406 - MINERVA DAWN FARMS

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|---|-------|---------------|----------|-----------|-------------|
| 25405 | ALMÔNDEGA MISTA DE CARNE BOVINA E FRANGO AO MOLHO DE TOMATE COZIDA E CONGELADA. | KG | MDF - SIF 745 | 780,00 | 20,0000 | 15.600,00 |
| 25406 | CARNE MOÍDA ASSADA E CONGELADA DE BOVINO-- CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: | KG | MDF - SIF 745 | 2.068,00 | 21,3000 | 44.048,40 |

Total: 59.648,40

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|------|--|-------|--------------|--------|-----------|-------------|
| 695 | FUBA ASPECTO FISICO PO FINO ISENTO DE SUJIDADES | PCT | SINHA | 500,00 | 1,3400 | 670,00 |
| 616 | FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 SECA FINA E TORRADA, PACOTE 1 KG. | PCT | AMAFIL | 432,00 | 2,6100 | 1.127,52 |
| 64 | AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESSANTE | PCT | DMILLE | 140,00 | 2,7800 | 389,20 |
| 1156 | SAGU MATERIAL AMIDO DE MANDIOCA TIPO 1 SUBGRUPO ARTIFICIAL, | UNI | PEROLA | 60,00 | 2,4300 | 145,80 |
| 593 | DOCE DE LEITE SIMPLES TIPO EM PASTA LEITE E ACUCAR | UNI | DA PROVINCIA | 936,00 | 2,6800 | 2.508,48 |

Total: 4.841,00

Fornecedor: 7887 - EMBATEC COM. DE CARNES E ALIM. EIRELI

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|--------|----------|-----------|-------------|
| 25407 | PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO DESFIADO CONGELADO | KG | SEARA | 506,00 | 16,4000 | 8.298,40 |
| 311 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BIFES, RESFRIADA, | KG | N.S.A. | 1.690,00 | 14,4500 | 24.420,50 |
| 312 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA MINGA APRESENTAÇÃO SERRADA | KG | N.S.A. | 1.012,00 | 9,8500 | 9.968,20 |
| 318 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO POSTA BRANCA TIPO ISCAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS | KG | N.S.A. | 1.642,00 | 14,6500 | 24.055,30 |
| 331 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MIOLO DE ACEM APRESENTAÇÃO MOIDA | KG | N.S.A. | 1.691,00 | 11,5500 | 19.531,05 |
| 334 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO APRESENTAÇÃO CORTES EM CUBOS | KG | N.S.A. | 3.302,00 | 10,8000 | 35.661,60 |
| 25402 | CARNE SUINA IN NATURA TIPO PERNIL SUÍNO, APRESENTAÇÃO CORTE EM CUBOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS | KG | N.S.A. | 2.659,00 | 8,6900 | 23.106,71 |

Total: 145.041,76

Fornecedor: 7888 - ISABELA SILVA FERREIRA EIRELI-ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|------|---|-------|-------|--------|-----------|-------------|
| 1119 | QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO APRESENTAÇÃO GRANULADA | PCT | | 500,00 | 2,0900 | 1.045,00 |

Total: 1.045,00

Total Geral: 1.025.284,90